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Concepto

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES = ;
OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

S
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A. AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ
DIRECCION DE CONTABILIDAD

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
N\

4,842,318,913.63
2,310,922,523.69
0.00

0.00
2,261,718,947.86
124,289,040.94
145,378,401.14
0.00
2,951,646,430.00

DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

2,951,646,430.00

0.00
4,023,998.43
0.00

0.00

0.00

0.00
4,023,998.43
7,797,989,342.06

5,100,836,764.52
3,235,266,987.41
263,461,340.37
1,602,108,426.74
2,088,312,403.70
1,740,043,196.26
175,376,586.00
0.00
172,892,621.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
77,360,346.04
77,360,346.04
0.00

0.00

0.00

0.00
95,396,518.31
95,396,518.31
0.00

0.00

0.00
402,278,747.09
402,278,747.09
7,764,184,779.66
33,804,562.40

4,619,286,425.63
2,338,005,214.01
0.00

0.00
2,069,023,641.14
96,646,681 48
115,610,889.00
0.00
2,670,927,339.45

2,670,927,339.45

0.00
40,967,455.68
37,848,203.83

0.00

0.00

0.00

3,118,251.85
7,331,181,220.76

4,493,882,067.58
2,910,065,798.63
203,220,357.78
1,380,595,911.17
1,524,400,286.96
1,201,368,836.90
56,645,887.00
101,530,321.00
161,423,765.11
3,331,476.95
0.00

0.00

100,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
106,177,842.01
106,177,842.01
0.00

0.00

0.00

0.00
96,492,294.64
96,492,294 .64
0.00

0.00

0.00
8,306,186.30
8,306,186.30
6,229,258,677.49
1,101,922,543.27
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